[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30.05.2017

	№
	19-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 26.05.2017 г. №13), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района сотрудников Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Вятскополянская центральная районная больница»:
1.1. Бушуеву Ирину Ивановну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии (стационар г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

1.2. Гарееву Ифтарию Салимовну, медицинскую сестру участковой поликлиники №1 (г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района сотрудников Кировского областного государственного бюджетного уч-

реждения «Вятскополянская центральная районная больница»:

2.1. Ватагину Светлану Валентиновну, акушерку поликлиники №2 (г. Сосновка), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.2. Зубкову Ирину Анатольевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения (стационар г. Сосновка), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.3. Лямину Надежду Михайловну, медицинскую сестру поликлиники №3 (пгт Красная Поляна), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.4. Можгину Елену Владимировну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения (стационар г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.5. Никитину Любовь Валентиновну, медицинскую сестру палатную первичного сосудистого центра, за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.6. Николаеву Светлану Анатольевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения (стационар г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.7. Постникову Надежду Александровну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения (стационар г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.8. Потанина Георгия Павловича, врача-хирурга хирургического отде-

ления (стационар г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения ка-

чества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.9. Смирнова Андрея Григорьевича, заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения района, за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.10. Фахрутдинову Равию Миннухаевну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения (стационар г. Вятские Поляны), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.11. Хохлову Людмилу Ивановну, рентгенлаборанта рентгенологического кабинета №2 (г. Сосновка), за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.12. Шабалину Людмилу Викторовну, врача-терапевта наркологического отделения, за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

2.13. Шехиреву Ольгу Сергеевну, главного бухгалтера, за заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и мно-

голетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

3. Рекомендовать Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Вятскополянская центральная районная больница», возбудившему ходатайства о награждении, вручить награжденным Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.

	Глава
Вятскополянского района
	                                   И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	Н.Е. Шерстнёва